

Městský úřad

Kancelář úřadu

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 720 911

e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: <http://www.mukolin.cz>

pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I



Vaše čj. (zn.):
Číslo jednací: MUKOLIN/KU 101736/19-kus
Spisová zn.: KU 20813/2019

Vyřizuje: Mgr. Šárka Kuchařová
Telefon: 321 748 289
E-mail: sarka.kucharova@mukolin.cz

Datum: 22.10.2019

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

MěÚ Kolín dne 08.10.2019 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která zní:

1. Na základě jakého rozhodnutí bylo investorem zvoleno zadání vyhotovení jednostupňové projektové dokumentace (tj. pro stavební povolení a provádění stavby i pro výběr zhotovitele) na akci „Kolín – ulice Třídvorská – výměna kanalizace“?
2. Žádáme o předložení kompletního znění smlouvy o dílo (případně objednávky či jiného smluvního zajištění) mezi investorem a projektantem stavby „Kolín – ulice Třídvorská – výměna kanalizace“.
3. Pokud nebyl inženýrskogeologický a hydrogeologický průzkum součástí smlouvy o dílo mezi investorem a projektantem, žádáme o předložení kompletního znění smlouvy o dílo (případně objednávky či jiného smluvního zajištění) mezi investorem a zpracovatelem inženýrskogeologického a hydrogeologického průzkumu na stavbu „Kolín – ulice Třídvorská – výměna kanalizace“.
4. Žádáme o předložení kompletního znění podepsané smlouvy o dílo na zajištění inženýrské činnosti (tj. získání stanovisek a podání žádosti o vodoprávní povolení) na akci „Kolín – ulice Třídvorská – výměna kanalizace“.
5. Kdo podal za investora (na základě např. plné moci) žádost o vydání vodoprávního povolení (na jejímž základě bylo vydáno rozhodnutí č.j. MUKOLIN/OZPZ 87033/17-Mu ze dne 22. 1. 2018)? Byl úkon podání žádosti součástí zajištění inženýrské činnosti?
6. Kdy bylo zahájeno výběrové řízení a kdy byla vysoutěžena smlouva na výkon technického dozoru stavby (TDS) na akci „Kolín – ulice Třídvorská - výměna kanalizace“?
7. Žádáme o poskytnutí kompletního znění smlouvy na výkon technického dozoru stavby (TDS) na akci „Kolín – ulice Třídvorská - výměna kanalizace“.

K výše uvedenému sdělujeme následující:

- 1) Jedná se o výměnu stávajícího potrubí – ve stávající trase, bez změny umístění, nebyla nutnost územního řízení, rozhodnutí investora.
- 2) SoD jsou k dispozici na <https://smlouvy.gov.cz>.
- 3) Byl zpracován v rámci SoD na vypracování projektové dokumentace (rešerše archivních vrtů).
- 4) Bylo součástí SoD na vypracování projektové dokumentace, viz. <https://smlouvy.gov.cz>.
- 5) Firma VODOS s.r.o., která zpracovávala projektovou dokumentaci dle SoD.
- 6) VŘ bylo zahájeno 20.12.2017, firma vysoutěžena 17.01.2018.
- 7) SoD na TDI je k dispozici na <https://smlouvy.gov.cz>.

S pozdravem

PhDr. Dagmar Soukupová
tajemnice MěÚ Kolín